



Price List Beverages

SPIRITS

Aquavit

					Base Price
Aalborg	Jubileums Akvavit	40,00%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)
Lysholm	Linie Akvavit	41,50%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Lysholm	Fru Lysholm	38,00%	0,50 l	11,90 €	(1 l = 23,80 €)
Lysholm	Linie Akvavit	41,50%	0,50 l	11,90 €	(1 l = 23,80 €)
OP Anderson	Clear Eco	40,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)
OP Anderson	Petronella	30,00%	1,00 l	12,90 €	(1 l = 12,90 €)
Prima	OP Anderson	40,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)
Prima	Svenska Nubbar	38,80%	0,50 l	12,90 €	(1 l = 25,80 €)
Prima	Skåne Akvavit	38,00%	1,00 l	12,90 €	(1 l = 12,90 €)
Prima	Skåne Akvavit	38,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)

Bitter & Brandy

					Base Price
Gammel Dansk	Bitter	38,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 16,90 €)
Gammel Dansk	Halvbitter H&L	30,00%	0,50 l	9,90 €	(1 l = 19,80 €)
Jägermeister	Scharf Hot Ginger	33,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Jägermeister	Bitter	35,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Torres	Brandy 10y	38,00%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)

Cognac

					Base Price
Baron Otard	VSOP	40,00%	1,00 l	34,90 €	(1 l = 34,90 €)
Braastad	XO Superior	40,00%	1,00 l	74,90 €	(1 l = 74,90 €)
Braastad	XO	40,00%	1,00 l	49,90 €	(1 l = 49,90 €)
Braastad	VSOP	40,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 29,90 €)
Braastad	VS	40,00%	0,50 l	15,90 €	(1 l = 31,80 €)
Larsen	VS Cognac	40,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 29,90 €)
Remy Martin	VSOP	40,00%	1,00 l	48,90 €	(1 l = 48,90 €)
Renault	Carte Noir	40,00%	1,00 l	39,90 €	(1 l = 39,90 €)
Renault	Bleu Nuit VS	40,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 29,90 €)

Gin

					Base Price
Beefeater	London Dry Gin	40,00%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)
Beefeater	Pink	37,50%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)
Beefeater	Blood Orange	37,50%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)
Bombay Sapphire	Star	47,50%	1,00 l	39,90 €	(1 l = 39,90 €)
Bombay Sapphire	Premium Dry Gin	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Campari	Bulldog Gin	40,00%	1,00 l	22,90 €	(1 l = 22,90 €)
Finsbury	Gin	37,50%	1,00 l	12,90 €	(1 l = 12,90 €)
Gordons	London Dry Gin	47,30%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Gordons	London Dry Gin	37,50%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)

Gordons	London Dry Gin	47,30%	0,50 l	9,90 €	(1 l = 19,80 €)
Hendricks	Gin	44,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 16,90 €)
Hernö	London Dry Gin	40,50%	0,50 l	22,90 €	(1 l = 45,80 €)
No1	Gin	37,50%	3,00 l	29,90 €	(1 l = 9,97 €)
Tanqueray	London Dry Gin	47,30%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)

Liqueur

					Base Price
Amarula	Vanilla Spice	15,50%	1,00 l	12,90 €	(1 l = 12,90 €)
Amarula	Cream	17,00%	1,00 l	12,90 €	(1 l = 12,90 €)
Baileys	Irish Cream	17,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Bottega	Limoncino BIO	30,00%	0,50 l	9,90 €	(1 l = 9,90 €)
Braastad	Creme Liqueur	17,00%	0,50 l	11,90 €	(1 l = 23,80 €)
Cointreau	Liqueur	40,00%	1,00 l	28,90 €	(1 l = 28,90 €)
Cointreau	Liqueur	40,00%	0,50 l	14,90 €	(1 l = 29,80 €)
Lapponia	Lakka Cloudberry	21,00%	0,50 l	8,90 €	(1 l = 17,80 €)
Lapponia	Mustikka Blueberry	21,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)
Licor 43	Liqueur	31,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 12,90 €)
Valhalla	By Koskenkorva	35,00%	0,50 l	9,90 €	(1 l = 19,80 €)
Xante	Liqueur	38,00%	1,00 l	28,90 €	(1 l = 28,90 €)
Xante	Dark Chocolate	38,00%	1,00 l	25,90 €	(1 l = 25,90 €)

Rum

					Base Price
Bacardi	Carta Blanca	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Bacardi	Limon	32,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Bacardi	Spiced	35,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Barcelo	Grand Anejo	37,50%	1,00 l	16,90 €	(1 l = 16,90 €)
Captain Morgan	Black Spiced	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Captain Morgan	White	37,50%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Captain Morgan	Gold Spiced	35,00%	1,00 l	17,90 €	(1 l = 17,90 €)
Diplomatico	Ambassador	47,00%	0,70 l	179,90 €	(1 l = 257,00 €)
Diplomatico	Single Vintage	43,00%	0,70 l	99,90 €	(1 l = 142,71 €)
Diplomatico	Reserva Exclusiva	40,00%	0,70 l	36,90 €	(1 l = 52,71 €)
Diplomatico	Mantuano	40,00%	0,70 l	24,90 €	(1 l = 35,57 €)
Havana Club	Anejo 7y	40,00%	1,00 l	26,90 €	(1 l = 26,90 €)
Havana Club	3y	40,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Matusalem	Gran Reserva 15y	40,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 29,90 €)
Mount Gay	XO	43,00%	1,00 l	54,90 €	(1 l = 54,90 €)
Mount Gay	Eclipse	40,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 218,90 €)
Ron Zacapa	23y	40,00%	1,00 l	49,90 €	(1 l = 49,90 €)

Snaps

					Base Price
Gajol	Pomegranate	16,40%	0,50 l	6,90 €	(1 l = 13,80 €)
Gajol	Yellow Shot	16,40%	0,50 l	6,90 €	(1 l = 13,80 €)
Koskenkorva	Ginger Shot	21,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)
Koskenkorva	Lemon	21,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)
Lysholm	Linie Double Cask Madeira	41,50%	0,50 l	14,90 €	(1 l = 29,80 €)
Minttu	Peppermint	50,00%	0,50 l	9,90 €	(1 l = 19,80 €)
Minttu	Polar Pear	35,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)
Minttu	Black	35,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)
Minttu	Choco Mint	35,00%	0,50 l	7,90 €	(1 l = 15,80 €)

Aperitif

					Base Price
Aperol	Aperitif	11,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)
Campari	Aperol & Cinzano	11,00%	1,75 l	22,90 €	(1 l = 13,09 €)
Campari	Aperitif	25,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)

Vodka

					Base Price
Absolut	Vodka	40,00%	1,75 l	28,90 €	(1 l = 16,51 €)
Absolut	Blue	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Absolut	Pears	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Absolut	Vanilia	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Absolut	Citron	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Absolut	Kurant	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Absolut	Lime	40,00%	1,00 l	15,90 €	(1 l = 15,90 €)
Finlandia	Vodka	40,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)
No1	4p Minibar Vodka Gin	37,50%	3,00 l	32,90 €	(1 l = 10,97 €)
No1	Vodka	37,50%	3,00 l	28,90 €	(1 l = 9,63 €)
Stolichnaya	Vodka Premium	40,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)

Whiskey

					Base Price
Ardbeg	An Oa	46,60%	1,00 l	49,90 €	(1 l = 49,90 €)
Ardbeg	10y	46,00%	1,00 l	44,90 €	(1 l = 44,90 €)
Ballantines	Finest	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
Bowmore	18y	43,00%	0,70 l	59,90 €	(1 l = 85,57 €)
Bowmore	15y	43,00%	1,00 l	42,90 €	(1 l = 42,90 €)
Bowmore	10y	40,00%	1,00 l	34,90 €	(1 l = 34,90 €)
Bushmills	Black Bush	40,00%	1,00 l	28,90 €	(1 l = 28,90 €)
Chivas Regal	12y	40,00%	1,00 l	36,90 €	(1 l = 36,90 €)
Glenfiddich	Fire & Cane	43,00%	0,70 l	39,90 €	(1 l = 57,00 €)
Glenfiddich	Select Cask	40,00%	1,00 l	36,90 €	(1 l = 36,90 €)
Glenmorangie	Signet	46,00%	0,70 l	109,90 €	(1 l = 157,00 €)
Glenmorangie	19y	43,00%	0,70 l	79,90 €	(1 l = 114,43 €)
Glenmorangie	The Cadboll TREX	43,00%	1,00 l	59,90 €	(1 l = 59,90 €)
Glenmorangie	Original	40,00%	1,00 l	39,90 €	(1 l = 39,90 €)
Grants	Triple Wood	43,00%	1,00 l	17,90 €	(1 l = 17,90 €)
High Commissioner	Whisky	40,00%	1,00 l	14,90 €	(1 l = 14,90 €)
Jack Daniels	Gentleman Jack	40,00%	1,00 l	34,90 €	(1 l = 34,90 €)
Jack Daniels	Bourbon	40,00%	1,00 l	28,90 €	(1 l = 28,90 €)
Jameson	Irish Whiskey	40,00%	1,00 l	22,90 €	(1 l = 22,90 €)
Jim Beam	White Label	40,00%	1,00 l	18,90 €	(1 l = 18,90 €)
Laphroaig	Px Cask	48,00%	1,00 l	59,90 €	(1 l = 59,90 €)
Laphroaig	Four Oak	40,00%	1,00 l	42,90 €	(1 l = 42,90 €)
Monkey Shoulder	Blended Malt Scotch Whiskey	40,00%	1,00 l	29,90 €	(1 l = 29,90 €)
The Famous Grouse	Toasted Cask	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
The Famous Grouse	Scotch Blended Whiskey	40,00%	1,00 l	19,90 €	(1 l = 19,90 €)
The Glenlivet	Master Distillers Reserve	40,00%	1,00 l	36,90 €	(1 l = 36,90 €)
Tullamore Dew	Irish Whiskey	40,00%	1,00 l	22,90 €	(1 l = 22,90 €)

Wine

Australia

					Base Price
Lindemans	Shiraz Cabernet Sauvignon	13,50%	3,00 l	12,90 €	(1 l = 4,30 €)
Lindemans	Chardonnay	13,00%	3,00 l	12,90 €	(1 l = 4,30 €)
Lindemans	Rose	11,00%	3,00 l	12,90 €	(1 l = 4,30 €)
Lindemans	Bin 35	13,00%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Lindemans	Bin 65	13,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Lindemans	Bin 50	13,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Lindemans	Bin 45	13,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)

Italian

					Base Price
Ciu Ciu	Grande Sangiovese Org	13,50%	3,00 l	14,90 €	(1 l = 4,97 €)
Ciu Ciu	Rosato Org Rose	12,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,86 €)
Ciu Ciu	Grande Sangiovese Org	14,00%	0,75 l	4,90 €	(1 l = 6,53 €)
The Wanted	Zin Old Vines Zinfandel	14,50%	3,00 l	14,90 €	(1 l = 4,97 €)
Zensa	Primitivo Eco	14,00%	3,00 l	14,90 €	(1 l = 4,97 €)

South Africa & South America

					Base Price
Mulderbosch	Cabernet Sauvignon Rose	12,50%	3,00 l	14,90 €	(1 l = 4,97 €)
Mulderbosch	Sauvignon Blanc	13,50%	0,75 l	7,90 €	(1 l = 10,53 €)
Mulderbosch	Cabernet Sauvignon Rose	12,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Casa Patronales	Red	14,00%	3,00 l	9,90 €	(1 l = 3,33 €)
Casa Patronales	Chardonnay Sauv Blanc	13,00%	3,00 l	9,90 €	(1 l = 3,33 €)

Spain

					Base Price
Montecillo	Gran Reserva	13,50%	0,75 l	14,90 €	(1 l = 19,87 €)
Montecillo	Reserva	13,50%	0,75 l	8,90 €	(1 l = 11,87 €)
No1	Red Garnacha Tempranillo	12,00%	3,00 l	5,90 €	(1 l = 1,97 €)
No1	Rose Wine from Spain	12,00%	3,00 l	5,90 €	(1 l = 1,97 €)
No1	White Wine Aire Sauv	12,00%	3,00 l	5,90 €	(1 l = 1,97 €)
Torres	Celeste	14,00%	0,75 l	12,90 €	(1 l = 17,20 €)
Torres	Sangre De Toro	13,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Torres	Vina Esmeralda	11,50%	0,75 l	5,90 €	(1 l = 7,87 €)
Torres	Vina Sol White	11,50%	0,75 l	4,90 €	(1 l = 6,53 €)

USA

					Base Price
Barefoot	Zinfandel Rose	9,00%	0,75 l	6,90 €	(1 l = 9,20 €)
Barefoot	Merlot	13,50%	0,75 l	6,90 €	(1 l = 9,20 €)
Barefoot	Pinot Grigio	13,00%	0,75 l	6,90 €	(1 l = 9,20 €)
Barefoot	Moscato	8,50%	0,75 l	6,90 €	(1 l = 9,20 €)

Beer & Cider

Beer

Carlsberg	Hof Shrink	5,00%	0,33 l (24x)	10,90 €
Heineken	Can Case	5,00%	0,33 l (24x)	9,90 €
Mariestad	Can Case	5,30%	0,33 l (24x)	9,90 €
Norrlands Guld	Can	5,30%	0,33 l (24x)	8,90 €
Tuborg	Classic Case	4,60%	0,33 l (24x)	10,90 €
Warsteiner	Can Tray	4,80%	0,33 l (24x)	10,90 €

Cider

Rekorderlig	Pear	4,50%	0,33 l (24x)	12,90 €
Rekorderlig	Strawberry/Lime 4,5%	4,50%	0,33 l (24x)	12,90 €

Softdrinks

Softdrinks

Coca-Cola	Original Export Can	0,00%	0,33 l (24x)	8,90 €
Coca-Cola	Zero Export Can	0,00%	0,33 l (24x)	8,90 €
Fanta	Orange Export	0,00%	0,33 l (24x)	8,90 €
Red Bull		0,00%	0,25 l (24x)	24,90 €

Prices valid from 29.07.2020. All prices are retail prices (including VAT). This price list is for information purposes only. All offers are non-committal, subject to errors, typing errors, availability and changes. No sale of cigarettes and alcohol to minors.